
  

FETÖ'cü yakalanacağını anlayınca
nehre atladı
"silahlı terör örgütü kurma ve yönetme" suçundan aranan FETÖ'cü S.D. Meriç"silahlı terör örgütü kurma ve yönetme" suçundan aranan FETÖ'cü S.D. Meriç
Nehri'ne atlayarak kaçtı.Nehri'ne atlayarak kaçtı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

"Hudut Kartalları" olarak anılan 54. Mekanize Piyade Tugay
Komutanlığı'na bağlı askerler, Saçlımüsellim Köyü'nde yaptığı

kontrolde aralarında KHK ile  ihraç edilen eski Başbakanlık Başmüfettişi A.B.'nin de olduğu
F.B. ve H.D.'yi yakaladı. Aydın 1. Sulh Ceza Hakimliği tarafından "silahlı terör örgütü kurma"silahlı terör örgütü kurma
ve yönetme"ve yönetme" suçundan arama kaydı olduğu anlaşılan  S.D. ise Meriç Nehri'ne atlayarak
kaçtı.

A.B., F.B. ve H.D. ifadelerinin ardından çıkarıldığı mahkemede serbest bırakılırken, kaçan
S.D.'nin yakalanması için çalışma başlatıldı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber FETÖ'cü yakalanacağını anlayınca nehre atladı
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Alan adlarının fiyatı 2029’aAlan adlarının fiyatı 2029’a
kadar yüzde 50 artacakkadar yüzde 50 artacak

TEKNOLOJI

Çin, BM’deki UkraynaÇin, BM’deki Ukrayna
oylamasında çekimser kaldıoylamasında çekimser kaldı

DÜNYA

Metaverse Yatırımı,Metaverse Yatırımı,
Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!

METAEVREN

Alan adlarının fiyatı 2029’a kadar yüzde 50Alan adlarının fiyatı 2029’a kadar yüzde 50
artacakartacak

TEKNOLOJI11

Çin, BM’deki Ukrayna oylamasındaÇin, BM’deki Ukrayna oylamasında
çekimser kaldıçekimser kaldı

DÜNYA44

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ileÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile
Kazanmak KolayKazanmak Kolay

İstanbul merkezli 3 ilde senetİstanbul merkezli 3 ilde senet
dolandırıcılarına operasyondolandırıcılarına operasyon

3. SAYFA33

Ukrayna savaşıyla Avrupa'da yaşayanUkrayna savaşıyla Avrupa'da yaşayan
Ruslar ayrımcılığa maruz kalıyorRuslar ayrımcılığa maruz kalıyor

DÜNYA248248

Yurt içi üretici fiyat endeksi yıllık yüzdeYurt içi üretici fiyat endeksi yıllık yüzde
105,01 artış gösterdi105,01 artış gösterdi
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